UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. C , (<' /2008

. 	 0 VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições delegadas pelo Ato da Reitoria n. 1580/2005 e considerando o constante do
Memorando ICS n. 1, de 3/1/2008,

RESOLVE:

Designar o servidor Brasilmar Ferreira Nunes, ocupante do cargo de
Professor Titular MS, para exercer a função de Coordenador de Extensão do Instituto
de Ciências Sociais (FG-2), a partir de 17/1/2008.

Brasília, y de janeiro de 2008.

Edgar Nobuo Mamiya
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

DSR